
 

 

 

Rogów, 22.02.2018 r. 

GMINA ROGÓW 

 

nr referencyjny sprawy OKS.271.02.2018 

 

Do Wykonawców Postępowania Przetargowego 

 
Informacja o ofertach złożonych w postępowaniu  

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane 
pn.: „Termomodernizacja budynku oraz modernizacja systemu grzewczego w budynku 
Szkoły Podstawowej w Rogowie” 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych nr ogłoszenia 
515293-N-2018., w dniu 7.02.2018 r.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na zrealizowanie zamówienia kwotę: 2 384 320,00 zł 
brutto. 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych zawiadamiam, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Termomodernizacja budynku oraz 
modernizacja systemu grzewczego w budynku Szkoły Podstawowej w Rogowie” wpłynęła 
jedna oferta: 

 

Pozostałe informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia,  
warunków płatności (art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, tj. Dz. U. z dnia 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) określone zostały przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
 

Zamawiający 

 
Lp. 

 
Nazwa Wykonawcy 

Etap 
 

Wartość oferty 
brutto 

 

Gwarancja 
na 

wykonane 
roboty i 

urządzenia 

Kara 
umowna za 
opóźnienie 

realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 

1 

Konsorcjum Firm: 
Eco-Therm Sp. z o.o. 
ul. Jana Pawła II 177/179, 
99-400 Łowicz – Lider Konsorcjum, 
Grupa Ekoenergia Sp. z o.o 
Sierakowice Prawe 141D 
96-100 Skierniewice – Partner 
Konsorcjum 

I 103 320,00 zł 

36 miesięcy 0,05% II 2 296 744,58 zł 

Razem 2 400 064,58 zł 


